
ZARZĄDZENIE NR 570/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 568/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175; Dz.U. z 2020 r., poz. 2320) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAECD27-6767-48C2-A439-937FB9ABCF32. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 802 757,00 3 090,85 805 847,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 3 090,85 3 090,85

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 090,85 3 090,85

852 Pomoc społeczna 1 392 610,00 1 836,00 1 394 446,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 836,00 1 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 836,00 1 836,00

Razem: 47 279 517,00 4 926,85 47 284 443,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 570/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAECD27-6767-48C2-A439-937FB9ABCF32. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 477 631,00 3 090,85 2 480 721,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 3 090,85 3 090,85
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 090,85 3 090,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 764,00 0,00 312 764,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 0,00 184 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 6 600,00 35 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 700,00 -6 600,00 48 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 688 098,00 10 800,00 698 898,00
85395 Pozostała działalność 688 098,00 10 800,00 698 898,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

497 256,79 9 663,16 506 919,95

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

57 841,21 1 136,84 58 978,05

Razem: 17 030 792,09 13 890,85 17 044 682,94

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 570/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAECD27-6767-48C2-A439-937FB9ABCF32. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 940 948,00 1 836,00 3 942 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 580 000,00 1 836,00 581 836,00
3110 Świadczenia społeczne 580 000,00 1 799,00 581 799,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37,00 37,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 318 394,91 -10 800,00 2 307 594,91
85395 Pozostała działalność 2 318 394,91 -10 800,00 2 307 594,91

4307 Zakup usług pozostałych 136 339,02 -9 663,16 126 675,86
4309 Zakup usług pozostałych 16 039,89 -1 136,84 14 903,05

Razem: 18 903 491,91 -8 964,00 18 894 527,91

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 570/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAECD27-6767-48C2-A439-937FB9ABCF32. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




